
 
 

МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ  
ТАМБОВСКАЯ ЕПАРХИЯ 

 
Религиозная организация - духовная образовательная организация высшего образования 

«ТАМБОВСКАЯ ДУХОВНАЯ СЕМИНАРИЯ 
ТАМБОВСКОЙ ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ» 

 
 

ПРИКАЗ  
 
 

04 августа 2023 г. № 1М/Ф-2023 
 

О зачислении студентов для обучения по основной 
образовательной программе 48.04.01 Теология, профиль «Русская 
духовная словесность» (уровень магистратура) 
 

По итогам вступительных экзаменов и собеседования с абитуриентами 
на основании решения Приемной комиссии (протокол № 3 от 28.07.2023 г.)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс для обучения по основной 

образовательной программе 48.04.01 Теология, профиль «Русская духовная 
словесность» (уровень магистратура) на очную форму обучения: 

1. Забавникову Евгению Сергеевну 
2. Туровцева Дениса Михайловича, священника 
3. Никитина Сергея Викторовича 
4. Агеева Ивана Викторовича 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

МИТРОПОЛИТ ТАМБОВСКИЙ И РАССКАЗОВСКИЙ 
РЕКТОР ТАМБОВСКОЙ ДУХОВНОЙ СЕМИНАРИИ 


